(following)

53. ut *BeBoI*[*NPPiVW²W²* nec *EG* (Peck-Schabel); quod *H*.

54. nihil *BeBoIEHK*[*NPPiVW²W²* add. quod in marg. *G* (Peck-Schabel).

55. si *BoIEK*[*NPPiVW²W²* quod *BeH*; ut *G* (Peck-Schabel).

56. semper fuit *BeBoLHK*[*NPPiVW²W²* ex nihilo fuit facta *E*: ex nihilo facta fuerit *G* (Peck-Schabel).

<i>Lect. Thom.</i> , II, I, I, 324 ¹³⁰⁻¹³³	<i>Thom.</i> , <i>De aetern. mundi</i> , 87 ¹⁶⁵⁻¹⁷⁰
Tertio ⁵⁷ , inquam, modo quo dicitur aliquid factum esse ex nihilo, ut dicatur quid est factum, sed non dicatur esse aliquid unde sit factum. Per quem modum homo contristatus sine causa dicitur contristari de nihilo	Tertia, inquit, interpretatio, qua dicitur aliquid esse factum de nihilo, est cum intelligimus esse quidem factum, sed non esse aliquid unde sit factum. Per similem significationem dici videtur, cum homo contristatus sine causa, dicitur contristatus de nihilo.
<i>Lect. Thom.</i> , II, I, I, 324 ¹³³⁻³²⁵ ¹³⁶	<i>Thom.</i> , <i>De aetern. mundi</i> , 87 ¹⁷⁰⁻¹⁷⁵
Secundum hanc significationem dicit ipse, si intelligatur quod omnia praeter divinam essentiam sunt facta ex nihilo, id est, non de aliquo, nihil inconueniens est.	Secundum igitur hunc sensum, si intelligatur quod supra conclusum est, quia praeter summam essentiam cuncta quae sunt ab eadem, ex nihilo facta sunt, idest non ex aliquo; nihil inconueniens sequetur.

Also, the *Summa theologiae* is quoted *verbatim* in two distinct cases:

<i>Lect. Thom.</i> , II, I, I, 323 ⁹⁹⁻³²⁴ ¹⁰⁴	<i>Thom.</i> , <i>S. th.</i> , I, 45, I, ad 3 ⁵⁸
Cum enim dicitur aliquid ex nihilo fieri, haec praepositio 'ex' non designat ⁵⁹ causam materialem, sed ordinem tantum, ut cum ⁶⁰ dicitur, 'ex mane fit meridies', idest, post mane. Sed intelligendum quod haec praepositio 'ex' potest includere negationem importatam in hoc quod dicitur 'nihil', vel includi ab ea.	[...] cum dicitur aliquid ex nihilo fieri, haec praepositio ex non designat causam materialem, sed ordinem tantum; sicut cum dicitur, ex mane fit meridies, idest, post mane fit meridies. Sed intelligendum est quod haec praepositio ex potest includere negationem importatam in hoc quod dico nihil, vel includi ab ea.

(following)

57. tertio *VW*¹ tertia *Be*; itaque *Bol*; creatio *EGHW*²; ego *Kl*; primo *N*; isto *PPi*.

58. Sancti Thomae de Aquino, *Opera omnia iussu impensaue Leonis XIII P. M. edita*, t. 4-5: *Pars prima Summae theologiae*, Ex Typographia Polyglotta S. C. de Propaganda Fide, Romae, 1888-1889.

59. designat *BeBolEHKlNPPiVW*¹*W*² significat *G* (Peck-Schabel).

60 ut cum *BeBolHKlNPPiVW*¹*W*² sicut *EG* (Peck-Schabel).

Si primo modo, tunc ordo remanet affirmatus, et ostenditur ordo eius, quod est ad non esse praecedens.	Si primo modo, tunc ordo remanet affirmatus, et ostenditur ordo eius, quod est ad non esse praecedens.
<i>Lect. Thom.</i> , II, I, I, 325 ¹⁴⁸⁻¹⁵¹	Thom., <i>S. th.</i> I, 46, 2, arg. 8
[...] si mundus fuit ab aeterno, tunc generatio fuit ab aeterno, et sic infiniti homines praecesserunt. Sed anima humana est incorruptibilis. Ergo est ponere infinita in actu.	[...] si mundus et generatio semper fuit, infiniti homines praecesserunt. Sed anima hominis est immortalis. Ergo infinitae animae humanae nunc essent actu, quod est impossibile.

Finally, there are at least two other passages in which Godin bases his own arguments on Thomas:

<i>Lect. Thom.</i> , II, I, I, 322 ³⁷⁻⁴⁰	Thom., <i>Super Sent.</i> , II, I, I, 5, resp. ⁶¹
[...] dicit enim Gregorius quod quaedam est prophetia de praeterito, sicut ipse Moyses prophetavit, cum dixit: 'In principio creavit Deus caelum et terram'.	[...] ita quod mundum incepisse non potuit demonstrari, sed per revelationem divinam esse habitum et creditum. Et haec positio innititur auctoritati Gregorii, qui dicit quod quaedam prophetia est de praeterito, sicut Moyses prophetizavit cum dixit Genes. I: in principio creavit Deus caelum et terram.
<i>Lect. Thom.</i> , II, I, I, 322 ⁵⁶⁻⁵⁷	Thom., <i>Quaest. disp. de ver.</i> , 6, 2, resp. ⁶²
Finis autem divinae voluntatis est sua bonitas, quae ab alio non dependet.	Finis autem divinae voluntatis est ipsa eius bonitas, quae non dependet ab aliquo alio.

61. S. Thomae Aquinatis, *Scriptum super libros Sententiarum magistri Petri Lombardi episcopi Parisiensis*, t. I. ed. P. Mandonnet, P. Lethielleux, Parisiis 1929, 8.

62. Sancti Thomae de Aquino, *Opera omnia iussu Leonis XIII P. M. edita*, t. 22: *Quaestiones disputatae de veritate*, Ad Sanctae Sabinae/Editori di San Tommaso, Roma, 1975.

The analysis both of the sources and the quotations from Aquinas' writings clearly depicts Godin's approach to the controversial problem of the eternity of the world. As already mentioned, the debate between Franciscan and Dominican (Thomist) theologians on the possibility of proving the eternity of the world using philosophical arguments forms the basis of the question. And this is why Godin drafts his text as a patchwork of word for word quotations from the writings of the most distinguished Franciscan friars (above all, Richard of Mediavilla) and, on the other hand, he copies long passages from Aquinas' texts, in particular from *De aeternitate mundi*. This is indeed a way of proceeding characterizing the vast majority of the questions of the *Lectura Thomasina*: Godin aims at presenting Aquinas' view on a particular topic and then he compares the Thomistic position with the alternative solutions suggested by his contemporaries, mainly Franciscan theologians.⁶³ In a certain sense, the question *Utrum mundus possit fuisse ab aeterno* clearly reveals the nature and the scope of Godin's commentary on the *Sentences*: apparently not distinguished by originality, the *Lectura Thomasina* presumably represents the first attempt to resume and systematize the Thomistic thought in a unique school textbook.